
令和４年１月７日 

２学年保護者の皆様へ                    那覇市立城岳小学校 

                               校長 大田 佳世子            

                                 （公印省略）                                           

分散登校についてのお知らせ 

 平素より本校の教育活動ならびに感染拡大防止への御理解と御協力を賜り感謝申し上げ

ます。急激な新型コロナウイルス感染拡大に伴い、本市においても児童生徒の感染が確認

されており、感染防止対策を講じる必要があるため、分散登校といたします。学級を Aグ

ループと Bグループに分け、一日越しの分散登校を行い、給食ありの５校時授業といたし

ます。登校の際は本人ご家族の健康観察の徹底など御理解御協力をどうぞお願いいたしま

す。尚、分散登校の期間や時間については、感染状況により変更もありえます。  

 

記  

  １．期  間   令和４年１月１２日（水）～２５日（火） 

    A グループ（１２日（水）１４日（金）１８日（火）２０日（木）２４日（月）） 

    B グループ（１３日（木）１７日（月）１９日（水）２１日（金）２５日（火）） 

    ※朝の登校は８時をめどにお願いします。玄関は７時５０分解錠といたします。 

    ※給食ありの全学年５校時、下校は午後２時頃になります。 

    ※登校日でない日は課題を自宅で行います。 

     課題についてはクラスルームならびにメールでご確認ください。 

  ２．児童のグループ分け（出席番号で分けています。番号が分からない場合は 

     学校までご連絡ください。今回給食有りのためグループは固定となります。） 

Aグループ Bグループ 

１

組 

１番～11番、１３番 １４番～２６番 

２

組 

１番～１３番 １４番～２６番 

３

組 

１番～８番、１２番、１３番、１５番 、

１９番、２６番 

９番～１１番、１４番、１６番～１８番 、

２０番～２５番 

４

組 

１番～4番、6番～１２番、２５番 １３番～２４番 

 ３．登校時の持ちもの 

①健康観察カード②筆記用具 ③がんばりノート ④水筒⑤教科書など（時間割を見て準備） 

※1月１１日（火）の下校は 1時１５分頃です。（4校時、給食あり）  

※クラスルームのストリームに連絡をする時があります。毎日更新のチェックをお願いします。 


